
Specialistläkare till endokrinkirurgi och buksarkom

Tillsammans utvecklar vi Sahlgrenska Universitetssjukhuset för en hållbar framtid. Vi ställer om hälso-
och sjukvården med målet att vara Europas ledande universitetssjukhus 2032. Tillsammans med
patienterna arbetar vi för kvalitet, tillgänglighet, patientsäkerhet, forskning, utbildning och innovation – i
ett sammanhållet hälso- och sjukvårdssystem i Västra Götalandsregionen. Vår vision och våra mål tar
sikte mot en vård av yttersta kvalitet, där patienten alltid är i fokus. Vi erbjuder hälso- och sjukvård
lokalt och regionalt, men också högspecialiserad vård till patienter i hela landet och utomlands. Våra
medarbetare är vår styrka och de bidrar i kunskapsutbyten nationellt och internationellt. Med digitala
verktyg och nya arbetssätt kan vi förenkla vardagen på sjukhuset och erbjuda en modern, tillgänglig och
effektiv vård av högsta kvalitet. 

Beskrivning

Sektionen för endokrin kirurgi och buksarkom inom verksamhet kirurgi, SU/Sahlgrenska, handlägger
patienter med kirurgiskt behandlingskrävande sjukdomar i thyreoidea och parathyreoidea samt
neuroendokrina buktumörer, binjuretumörer, buksarkom och gastrointestinala stromacellstumörer
(GIST). Vi ansvarar för den högspecialiserade endokrina kirurgin i Västra Götalandsregionen, och har
dessutom en stor volym av thyreoidea- och parathyreoideakirurgi. Sektionen disponerar vårdplatser dels
på en vårdavdelning avsedd för avancerad kirurgi, dels på en avdelning anpassad för patienter med
mindre vårdbehov. Vi har en stor mottagningsverksamhet och en omfattande kirurgisk verksamhet. Vi
deltar i och driver multidisciplinära terapikonferenser för thyreoideacancer samt neuroendokrina
buktumörer, GIST, buksarkom och binjuretumörer. För närvarande är vi nio medarbetare inom teamet. 
Vi har ett nära och gott samarbete inom teamet och med övriga kliniken. Forskningstraditionen är stark
och forskningsintresset värderas högt.

Arbetsuppgifter

Endokrin kirurgi och buksarkom, mottagnings- och operationsverksamhet. I arbetet ingår
avdelningsarbete med handledning av ST- och AT-läkare samt kandidatundervisning. Deltagande i
jourverksamhet. Sektionschefen är närmaste chef.

Kvalifikationer

Vi söker dig som är legitimerad läkare och har specialistkompetens inom kirurgi. Tidigare erfarenhet av
endokrin kirurgi är meriterande.

Arbetet förutsätter god förmåga till självständigt arbete med eget ansvarstagande, god samarbetsförmåga
samt struktur och kreativitet. Stor vikt kommer att läggas vid personlig lämplighet.

Om Västra Götalandsregionen
Västra Götalandsregionen finns till för människorna i Västra Götaland. Vi ser till att det finns god hälso-
och sjukvård för alla. Vi arbetar för en hållbar utveckling och tillväxt, bra miljö, förbättrad folkhälsa, ett
rikt kulturliv och goda kommunikationer i hela Västra Götaland.
Västra Götalandsregionen arbetar aktivt för att digitalisera fler arbetssätt. För att vara en del av den
digitala omvandlingen har du med dig grundläggande färdigheter och kan använda digitala verktyg och
tjänster. Du kan söka information, kommunicera, interagera digitalt, är riskmedveten och har motivation
att delta i utvecklingen för att lära nytt.
Västra Götalandsregionen krigsplacerar alla tillsvidareanställda medarbetare.

Vill du veta mer om Västra Götalandsregionen kan du besöka vår introduktion till nya medarbetare på
länken www.vgregion,se/introduktion.  Du kan även läsa mer i presentation om Lön, ersättning och
förmåner – det här får du som medarbetare i VGR. 

Ansökan



Västra Götalandsregionen ser helst att du registrerar din ansökan via rekryteringssystemet. Om du som
sökande har frågor om den utannonserade tjänsten eller av särskilda och speciella skäl inte kan registrera
dina uppgifter i ett offentligt system - kontakta kontaktperson för respektive annons.

Till bemannings-, förmedlings- och rekryteringsföretag och till dig som är försäljare:
Vi undanber oss vänligen men bestämt direktkontakt med bemannings-, förmedlings- och
rekryteringsföretag samt andra externa aktörer och försäljare av ytterligare jobbannonser. Västra
Götalandsregionen har upphandlade avtal.

Type of employment Permanent position
Contract type Full time
First day of employment Snarast eller enligt överenskommelse
Salary Individuell lönesättning
Number of positions 1
Full-time equivalent 100%
City Göteborg
County Västra Götalands län
Country Sweden
Reference number 2014/314
Contact Sektionschef, Christina Swärd, 031-342 80 89, 0727-34 06 40
Union representative GLF, Suzanne Johansson, 031-343 99 81
Published 2014-02-12
Last application date 2014-02-26
Link to ad http://vgregion.varbi.com/what:job/jobID:31480/


